

MJF ApS
Klostervej 80, 8680 Ry

CVR-nr. 42 33 48 55

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Jannik Pedersen Faurschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJF ApS Klostervej 80 8680 Ry CVR-nr.: 42 33 48 55 Stiftet: 26. april 2021 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jannik Pedersen Faurschou
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Kapow Auktioner A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.376 mod 894.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.970 mod 571.538 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en ændring i regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	387.376	894.749
1 Personaleomkostninger	-242.655	-574.463
Driftsresultat	144.721	320.286
Indtægter af kapitalinteresser	783.345	327.484
Andre finansielle indtægter	65.242	30.319
Øvrige finansielle omkostninger	-36.508	-36.525
Resultat før skat	956.800	641.564
Skat af årets resultat	-38.830	-70.026
Årets resultat	917.970	571.538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.345	327.484
Overføres til overført resultat	134.625	244.054
Disponeret i alt	917.970	571.538

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.270.829	487.484
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	850.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.829</u>	<u>1.337.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.829</u>	<u>1.337.803</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	187.730
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>187.730</u>
Likvide beholdninger	<u>1.466.937</u>	<u>475.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.466.937</u>	<u>662.733</u>
Aktiver i alt	<u>2.737.766</u>	<u>2.000.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.110.829	327.484
Overført resultat	728.801	594.176
Egenkapital i alt	1.879.630	961.660
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.688	870.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	752.688	870.254
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.600	9.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	7.916
Selskabsskat	14.830	70.026
Anden gæld	71.518	81.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.448	168.622
Gældsforpligtelser i alt	858.136	1.038.876
Passiver i alt	2.737.766	2.000.536

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	327.484	594.176	961.660
Resultatandel	0	783.345	134.625	917.970
	40.000	1.110.829	728.801	1.879.630

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.235	570.177
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.420</u>	<u>4.286</u>
	<u>242.655</u>	<u>574.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jannik Pedersen Faurschou

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannik Pedersen Faurschou

Direktør

ID: 10881e81-3dac-4a0e-bde3-774bc92e1d82

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 06:43:35

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 07:27:26

Underskrevet med MitID



Jannik Pedersen Faurschou

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jannik Pedersen Faurschou

Dirigent

ID: 10881e81-3dac-4a0e-bde3-774bc92e1d82

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 07:46:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4b9f64wYsJw251866027

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.